
Inspirujte se na webu projektu PAAK
26. 01. 2011 12:38

 

Pokud právě zahajujete realizaci nového projektu a nevíte si rady s oznámením o změně či první
monitorovací zprávou, pak je web projektu PAAK (__) určen právě Vám 

Díky prezentaci pilotních projektů na našem webu máte možnost nahlédnout do dokumentace z průběhu
realizace pilotních projektů z různých oblastí podpory ROP NUTS II Severovýchod.

Dokumenty jsou prezentovány v sekci Pilotní projekty – vyhledat projekt. Zde si pomocí filtru můžete
najít projekt podobný tomu Vašemu, projít si dokumenty a získat cenné informace.

V rámci projektu PAAK, financovaného z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod, také
pořádáme  semináře  na  téma  Veřejné  zakázky,  Řízení  projektů  a  Finanční  řízení  projektů.
Prostřednictvím našeho webu se můžete zaregistrovat na chystané semináře nebo si stáhnout materiály
z předchozích seminářů v sekci Realizované semináře.

V současnosti pořádáme seminář na téma Finanční řízení, který se bude konat 8. 2. v Hradci Králové, 10.
2. v Pardubicích a 15. 2. v Liberci.

Dále chystáme novinku, seminář na téma Řízení projektu z pohledu TDI, který je určen pro příjemce
investičních dotací a jejich technické dozory. Tento seminář se bude konat 16. 2. v Hradci Králové,
17. 2. v Liberci a 23. 2. v Pardubicích.

Na uvedené semináře se můžete zaregistrovat zde.

Přejeme Vám hodně úspěchů při realizaci Vašich projektů

http://www.cep-rra.cz/paak/
http://www.cep-rra.cz/paak/
http://www.cep-rra.cz/paak/?page=seminare-registrace

